
Příloha č. 1

Králův Dvůr - obchvat - II.část

Vedlejší a ostatní náklady stavby

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Stč. kraje, p.o. Město Králův Dvůr

Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov náměstí Míru 139, 267 01 Králův Dvůr
IČ: 00066001 DIČ: CZ00066001 IČ: 00509701 DIČ: CZ00509701

Zhotovitel: STRABAG, a.s.

Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice
IČ: 60838744

Rekapitulace ZBV č. 6 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem

6.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem

0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

6.4 0,00 121 000,00 121 000,00

0,00

Suma ZBV   

č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

6.5 0,00 0,00

a pro Rozpis ocenění změn položek.

6 0,00 121 000,00 121 000,00

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem

6.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem

6.2

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

6VRN/1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):



Příloha č. 2

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2

2. Změnový list 1 počet listů 3, 4

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 5

4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 1 3 počet listů 6

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 7 Supervize

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

   Další doklady dle přehledu dokladů 12 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Stavební dozor: IBH spol. s r.o. Petr Burger

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny 
v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Supervize (Regionální dotační kancelář)

Číslo paré:

Zhotovitel: STRABAG, a.s.
David Müller

Eva Klufová

Objednatel KSÚS (Oprávněná osoba 
Objednatele)

Ing. Jan Fidler, Dis.

Zástupce Objednatele:  KSÚS SK Milan Veleba

0,00 121 000,00 121 000,00 121 000,00

Projektant (autorský dozor):
Spektra PRO spol. s r.o.            

Ing. Martin Dejdar

Zhotovitel (stavbyvedoucí): STRABAG a.s. Ing. Vlastimil Ptáček

Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných

Objednatel

Zhotovitel

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

V průběhu výstavby byl zjištěň havarijní stav opěrné zdi u objektu čp.399 firmy EZIKO s.r.o. Řešení způsobu opravy tohoto prostoru  bylo 
odsouhlaseno v ZBV č.3. Zároveň byla v ZBV č.3 odsouhlasena změna tvaru křižovatky. Obě tyto změny si vyžádaly projekční práce - 
projektovou dokumentaci pro provádění stavby opěrné pilotové stěny a změnu RDS - tvar křižovatky. Změna byla oznámena objednateli - viz. 
doklad 08. Změnu odsouhlasil AD, TDI i objednatel - viz. doklady  09, 10 a 11. Cena za projektové práce byla doložena výběrem ze tří 
nabídek,  které jsou doloženy a vyhodnoceny v dokladu 12. 

Jedná se o Změnu nepodstatnou a nezbytnou, která je podle § 5, odst.1 písm.d), resp.podle § 11 Směrnice R-Sm-36 Krajské správy a údržby 
silnic Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek zařazena do Skupiny 4 jako změna nezbytná k dokončení. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, 
odst. 5) se jedná o změnu nezbytnou, u níž není změna v osobě dodavatele možná z ekonomických anebo technických důvodů, kdy změna v 
osobě dodavatele by způsobila zadavateli značné obtíže (narušení postupů výstavby, nedodržení technických a technologických postupů, 
nebo rozdělení odpovědnbosti za vady) nebo výrazné zvýšení nákladů a hodnota těchto dodatečných stavebních prací nepřekračuje 50 % 
původní hodnoty závazku.

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

Králův Dvůr - obchvat - II.část

6.4Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
VRN/1

Vedlejší a ostatní náklady stavby

Objednatel Město Králův Dvůr (Oprávněná osoba 
Objednatele)

Petr Vychodil

Projektant (AD)

Stavební dozor

Strany smlouvy o dílo č. S-1541/00066001/2021 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 27.7.2021 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov a Město Králův Dvůr, náměstí Míru 139, 267 01 Králův Dvůr

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Cena navrhovaných Změn záporných 



Příloha č. 3

Název Stavby:
Králův Dvůr - obchvat - II.část

Vedlejší a ostatní náklady stavby

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka:

1 - zadat

1 038 684,76

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 1 038 684,76 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 121 000,00 121 000,00 11,65%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 1 159 684,76 121 000,00 11,65%

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
STRABAG a.s. souhlasím Ing. Vlastimil Ptáček

Projektant (autorský dozor):
Spektra PRO spol. s r.o. souhlasím Ing. Martin Dejdar

Stavební dozor:
IBH spol. s r.o. souhlasím Petr Burger

Zástupce Objednatele: 
KSÚS SK souhlasím Milan Veleba

Supervize (RDK):

Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

souhlasím Ing. Jaroslava Jurková

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 6

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: VRN/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných 
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Průzkumné, geodetické a projektové práce

20 3 nabídky Dokumentace pro provádění stavby kpl 0,000 1,00 1,00 121 000,00 0,00 0,00 121 000,00 121 000,00 121 000,00 100,00%

Celkem    0,00    0,00   121 000,00   121 000,00   121 000,00

Za Zhotovitele:     Josef Nejedlík, (stavbyvedoucí)Vlastimil Ptáček

Datum:

Podpis: Podpis: 

Číslo a název rozpočtu: SVRN - Vedlejší a ostatní náklady stavby Skupina Změn: 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo 6.4

Evidenční číslo a název stavby: Králův Dvůr - obchvat - II.část ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: VRN - Vedlejší a ostatní náklady stavby č. 1

Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Podíl cen 

celkem v      %

Za TDS:     Petr Burger

Datum:

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem 

ve Smlouvě v 

Kč

Změny 

záporné v Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství ve 

Změně

Rozdíl cen 

celkem v      Kč



Příloha č. 5

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  31 226 120,87 6=32+36 5 181 494,45 9=(32A/1)*100 0,00% 12=(37)*0,15 0,00

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 36 407 615,32 7=(6/1)*100 16,59% 10=(36A/1)*100 26,26% 13=37 0,00

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 44 053 214,54 8=1*0,3 9 367 836,26 10A=32A+36A 8 199 149,05 14=137366000-(37) 137 366 000,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 116,59% 11=1*0,5 15 613 060,44

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 
14, odst. (5), písm. b)

-4,83%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a Změn 

záporných

Změny de 
minimis(15% 

nebo limit      137 
366 000 Kč)

limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+3

4+37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1)*100

Králův Dvůr - obchvat - II. část - 1 508 827,30  6 690 321,75  5 181 494,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 508 827,30  6 690 321,75  5 181 494,45  8 199 149,05    0,00 0,00

101a 1 Větev A - komunikace/RDS (zvýšení nivelety, změna úpravy aktivní zóny) - 1 477 871,40  2 745 822,56  1 267 951,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 - 1 477 871,40  2 745 822,56 1 267 951,16 4 223 693,96    0,00    0,00

301 2 Dešťová kanalizace /bourání základových konstrukcí ve výkopu kanalizace    0,00   890 887,22   890 887,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00   890 887,22 890 887,22 890 887,22    0,00 0,00

101a/2 3  Větev A - komunikace / změna tvaru křižovatky a pilotová opěrná stěna -  2 166,28  2 751 600,78  2 749 434,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 -  2 166,28  2 751 600,78 2 749 434,50 2 753 767,06    0,00 0,00

101a/3 4  Větev A - komunikace / úprava dopravního značení -  28 789,62   113 264,56   84 474,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 -  28 789,62   113 264,56 84 474,94 142 054,18    0,00 0,00

102 5 Dopravně inženýrské opatření/změny při provádění pilotové stěny    0,00   67 746,63   67 746,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00   67 746,63 67 746,63 67 746,63    0,00 0,00

VRN 6
Vedlejší rozpočtové náklady / PDPS pilotová op.stěna a změna tvaru 

křižovatky
   0,00   121 000,00   121 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00   121 000,00 121 000,00 121 000,00    0,00 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

Změny de minimis

- 5 -

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 
3 a Skupinu 4

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 -

Vyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek (Započítávání) Nepředvídanost Nezbytnost

Sledování limitu  137 366 000 Kč

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 
Skupiny 4 

Sledování limitu 50 % Skupina 3 Sledování limitu 15 %

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 4

Název a evidenční číslo Stavby: Králův Dvůr - obchvat - II. část

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního souboru
(SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  

(počet listů)
NE - Uloženo

 07 Změnový soupis prací SO VRN po změně 1
      pro ZBV 6 1

08 Oznámení zhotovitele o zjištění skutečnosti 2
09 Vyjádření objednatele 1
10 Vyjádření projektanta 1
11 Vyjádření TDI 1
12 Nabídky na zpracování PDPS a jejich vyhodnocení 6

Počet listů celkem 12

Doklad 

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

6

Králův Dvůr - obchvat - II.část

Vedlejší a ostatní náklady stavby

VRN / 1



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7,000 8 9,00 10,00 11,00 12,00 13,00 14

1 011002000 Průzkumné práce kpl 1,000 1,00 0,00 22 274,91 22 274,91 0,00 0,00 22 274,91 0,00 0,00%

2 012002000

Provedení výškopisného a polohopisného vytyčení pro provedení stavby, geodetické zaměření 

 skutečného stavu provedení

vč. geodetického zaměření komunikace a provedených sítí - rozvodů dešťové kanalizace a VO 

vč. předání v digitální a tiskové podobě v 6paré

kpl 1,000 1,00 0,00 309 788,34 309 788,34 0,00 0,00 309 788,34 0,00 0,00%

3 013244001 Vypracování realizační dokumentace kpl 1,000 1,00 0,00 89 099,65 89 099,65 0,00 0,00 89 099,65 0,00 0,00%

4 012203000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 1,00 0,00 22 274,91 22 274,91 0,00 0,00 22 274,91 0,00 0,00%

Zařízení staveniště

5 033002000
Připojení staveniště na inženýrské sítě (elektrická energie-využití náhradních zdrojů, voda-

dovoz)
kpl 1,000 1,00 0,00 11 137,46 11 137,46 0,00 0,00 11 137,46 0,00 0,00%

6 032002000 Vybavení staveniště (stavební buňky, mobilní wc, skladové buňky apod.) kpl 1,000 1,00 0,00 35 373,67 35 373,67 0,00 0,00 35 373,67 0,00 0,00%

7 034103000 Oplocení staveniště bm 224,000 224,00 0,00 324,77 72 748,48 0,00 0,00 72 748,48 0,00 0,00%

8 034503000 Informační tabule na staveništi kpl 1,000 1,00 0,00 27 843,64 27 843,64 0,00 0,00 27 843,64 0,00 0,00%

9 034703000 Informační tabule a výstražné pásky po obvodu staveniště bm 1 580,000 1 580,00 0,00 15,02 23 731,60 0,00 0,00 23 731,60 0,00 0,00%

Inženýrská činnost 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

10 040001000 Inženýrská činnost (žádosti o povolení - např. kácení stromu, dopravní značení apod...) kpl 1,000 1,00 0,00 6 697,23 6 697,23 0,00 0,00 6 697,23 0,00 0,00%

11 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpl 1,000 1,00 0,00 19 216,69 19 216,69 0,00 0,00 19 216,69 0,00 0,00%

12 043103000 Zkoušky bez rozlišení kpl 1,000 1,00 0,00 200 474,21 200 474,21 0,00 0,00 200 474,21 0,00 0,00%

Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

13 091704000 Náklady na údržbu - náklady na čištění aut a komunikací v případě znečištění kpl 1,000 1,00 0,00 198 023,97 198 023,97 0,00 0,00 198 023,97 0,00 0,00%

20 3 nabídky Dokumentace pro provádění stavby kpl 0,000 1,00 1,00 121 000,00 0,00 0,00 121 000,00 121 000,00 121 000,00 100,00%

cena viz vyhodnocení ze 3 nabdíek - doklad 12

Celkem SO 102 1 038 684,76 0,00 121 000,00 1 159 684,76 121 000,00 11,65%

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny 

záporné v Kč

Změny kladné 

v Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství ve 

Změně

Změnový soupis prací SO VRN po změně 1 pro ZBV 6

Evidenční číslo a název stavby: Králův Dvůr - obchvat - II.část ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:   VRN - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen celkem 

v Kč

Podíl cen celkem 

v %
Množství rozdílu



STRABAG

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4,158 OOPraha 5 - Jinonice KSÚS Středočeského krajeNádvorník Petr

Oprávněný zástupce objednatele
                    

Zborovská 11

150 21 Praha 5

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje / linka
Svoboda V. 602 220747

Příbram dne
5.10.2022

Věc: Oznámení o zjištění skutečnosti

Stavba : obchvat Králova Dvora II část

Vážený pane Veleba

Z důvodu havarijního stavu stávající opěrné stěny v km 0,700 - 0,723 je nutné pro realizaci pilotové
stěny vytvořit PDPS a pro změnu tvaru křižovatky s ulicí Tovární provést změnu RDS .

Přílohy :



Zhotovitel žádá Oprávněného zástupce objednatele o vydání pokynu , ve kterém odsouhlasí výše navržené
skutečnosti a návrhy řešení. V opačném případě ať navrhne nebo určí pokynem jiný postup prací.

S přát                
Václav           

                                        
         



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace. IČ 00066001.
150 21 PRAHA 5. Zborovská 1!

STRABAG a.s.
Kaěírkova 982/4, 150 00 Praha 5

Václav Svoboda

I i/S dopis zn. ze dne VizSe značka I y řizu/e telefon Řičanx
Milan Veleba.           3

Předmět: Souhlas s oznámenými změnami „Králův Dvůr - obchvat - II. ěást“

Vážení.

Na základě oznámené nově zjištěných skutečností na akci ..Králův Dvůr - obchvat - II.

ěást" Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.. souhlasí s navrženými

změnami. Dopracování dokumentací pro havarijní stav stávající opěrné stěny v km 0.700 -

0,723 a změnou tvaru křižovatky s ulicí Tovární.

Zhotovitele žádáme o neprodlené zpracování ZBV. Veškeré skutečnosti týkající se změny

musí být podrobně zaznamenány a zdokumentovány.

S pozdravem

                       

                

Milan Veleba
Projektový manažer



PROJEKCE ENGINEERING REALIZACE STAVEB

VYJÁDŘENÍ PROJEKTANTA

Název akce: „KRÁLŮV DVŮR - OBCHVAT - II. ČÁST“ 
Zakázkové číslo: 4585-08-031 resp. 4699-09-031

Vyjádření projektanta k zajištění stávající komunikace

V průběhu realizace po vyčištění příkopu bylo zjištěno, že opěrná stěna před objektem 
pare. č. st. 234 v k.ú. Králův Dvůr vykazuje vysoké známky degradace a bylo domluveno, 
že bude nahrazena novou opěrnou stěnou.

Byly posouzeny různé varianty řešeni zajištění této části komunikace. S ohledem na 
umístění stávajících inženýrských sítí a problematické uzavírání komunikace byla zvolena 
pilotová stěna s nabetonovaným zhlavím, do kterého bude kotveno dopravně 
bezpečnostní zábradlí.

Na tuto pilotovou stěnu je třeba vypracovat realizační dokumentaci.

V Berouně dne 15. srpna 2022



V Kladně dne: 10-ledna 2023
Vyřizuje: P. Burger

KSSÚ Středočeského kraje
Zborovská 11

150 00 Praha 5

Věc: „Obchvat Králův Dvůr * II. etapa“

Změny oproti PDPS - ZBV 6

Vyjádření TDS

Předmětem změny je:

Vypracování projektové dokumentace.

V průběhu výstavby byl zjištěn havarijní stav opěrné zdi v km 0,700-0,723 u objektu čp.399
firmy EZIKO s.r.o. Řešení způsobu opravy opěrné zdi bylo odsouhlaseno v rámci ZBV č.3.
Pro vlastní realizaci, respektive opravu opěrné stěny bylo nutné vypracovat RDS a pro
změnu tvaru křižovatky s ul.Tovární provést změnu RDS.
Ocenění změny:
Výčet a množství měněných položek soupisu prací je odpovídající dle Směrnice R-Sm-36
Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraj.

S ohledem na shora uvedené skutečnosti, které dodavatel nemohl předvídat a ani je
nezavinil, technický dozor objednatele s předloženým řešením souhlasí, a považuje je za
oprávněné.

Jedná se o změny nezbytné pro realizaci a dokončení stavby.

Za IBH s.r.o.             
   
    

           
       
             

Petr B     



Porovnání cenových nabídek - vypracování projektové dokumentace:

Nab.cena v Kč bez DPH

1) Projekty Svoboda (Ing. O.Svoboda)
2) FanIT s.r.o. (Ing. Kapal)
3) Spektra Pro spol. s r.o.

148.000,-
135.000,-
110.000,-

Nejnižší nabídka - Spektra Pro spol. s r.o. 110.000,- Kč bez DPH

Správní režie 5% 5.500,- Kč bez DPH

Zisk 5% 5.500,- Kč bez DPH

Celkem za PD: 121.000, Kč bez DPH

           
     



Objednatel: STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5

Zhotovitel: Ing. Ondřej Svoboda
Tobrucká 703/5
160 00 Praha 6
Tel.:            
Emai                            

Akce:

Předmět plnění:

Kalkulace ceny
148 000,00 Kč

Cena celkem 148 000,00 Kč

DPH 21% 31 080,00 Kč

Cena celkem 179 080,00 Kč

Termín:

Datum: 14.10.2022 Ing. Ondřej Svoboda

Nabídka projektových prací

Vypracování RDS

Předmětem nabídky je vypracování realizační projektové dokumentaci na část stavby opěrné stěny a
vypracovnání změny tvaru křižovatky.

Dokumentace bude předána v počtu 4 ks v papírové formě a 1 ks v digitální formě.

Králův Dvůr - obchvat II. část

Tato cenová nabídka je platná 45 dnů.

- správní poplatky, geodetické zaměření, geologický a hydrogeologický průzkum

Práce a výkony nezahrnuté v ceně:

Vypracování dokumentace

Odevzdání projektové dokumentace  do 1 měsíce od potvrzení nabídky.

Ing. Ondřej Svoboda
IČO: 74356208

Bankovní spojení: 1336822002/5500



Objednatel: STRABAG a.s. Zhotovitel: FanIT s.r.o.

Dopravní stavitelství   Kublov 210

Dir. TC, Oblast BB 267 41 Kublov

Na Bělidle 198/21 IČO: 282 50 737

150 00 Praha 5 DIČ: CZ28250737

Tel.:            

Nabídka projektových prací

Akce: KRÁLŮV DVŮR – OBCHVAT – II. část - opěrná stěna

Předmět plnění: Realizační dokumentace stavby

Součástí nabídky je vypracování realizační dokumentace stavby

- opěrná pilotová stěna

- úprava tvaru křižovatky

- účast na jednáních

Dokumentace bude předána v počtu 5 ks v papírové formě a 1 ks v digitální formě.

Objednatel poskytne následující podklady

- Dokumentace pro provádění stavby

Práce a výkony nezahrnuté v ceně:

- geodetické zaměření

Kalkulace ceny

Projektová dokumentace RDS 135 000,00 Kč
Cena celkem bez DPH 135 000,00 Kč
DPH 21% 28 350,00 Kč
Cena s DPH 163 350,00 Kč

Pozn. Tato cenová nabídka je platná 14 dnů.

Termín dodání: RDS do 1 měsíce od objednávky

Ing. Tomáš Kapal

jednatel

Datum: 15.10.2022

FanIT s.r.o., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 135363

jednatel: Ing. Tomáš Kapal, IČO: 282 50 737, DIČ: CZ  28250737,

Bankovní spojení: FIO banka, a.s. č.ú. 2600102499/2010



ISO 9001
ISO 14001, ISO 45001

ICO: 094 86 429
DIČ: CZ 094 86 429

V Hlinkách 1548, 266 01 Beroun 2

STRABAG a.S.
Dopravní stavitelství

Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5

                                

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Beroun
E-mail
Veronika Gloserová /            5. 9. 2022
                                

Věc NABÍDKA na vypracování dokumentace

Na základě Vaší poptávky si Vám dovolujeme předložit nabídku na vypracování
dokumentace na akci:

"KRÁLŮV DVŮR - OBCHVAT - II. část - SO 101 - KOMUNIKCE - VĚTEV A
PILOTOVÁ OPĚRNÁ ZEĎ"

1) Zadání investora
V průběhu realizace výše uvedené akce po vyčištění stávajícího příkopu před objektem

firmy EZIKO na pozemku pare. č. 234 v k.ú. Králův Dvůr bylo zjištěno, že opěrná stěna před
tímto objektem vykazuje vysoké známky degradace a je třeba ji nahradit novou opěrnou
stěnou.

S ohledem na umístění stávajících inženýrských sítí a problematické uzavírání komunikace
byl zvolen způsob zajištění komunikace pilotovou stěnou s nabetonovaným zhlavím, do kterého
bude kotveno dopravně bezpečnostní zábradlí.

Dále bylo zjištěno, že s ohledem na etapizaci výstavby a případnou nutnost řešení uzavírek
v průběhu užívání obchvatové komunikace je třeba upravit východní vnitřní oblouk
křižovatkové plochy v ul. Tovární v prostoru před vlakovým nádražím tak, aby zde byl umožněn
průjezd nákladních automobilů.

Požadavkem investora je vypracování realizační dokumentace pro pilotovou stěnu a
úpravu navrhované křižovatky před vlakovým nádražím. Navrhovaná opěrná stěna musí
respektovat stávající energokanál, který prochází šikmo pod komunikací.

Informace obsažené v tomto dokumentu mají informativní charakter. Případné nároky na základě tohoto dokumentu nebudou
akceptovány. Není-li v tomto dokumentu výslovně uvedeno jinak, nejedná se u informací obsažených v něm ani o nabídku dle
§ 1731 nebo § 1732, ani o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Nevyplývá z toho ani nárok na uzavření smlouvy. Pro
uzavření smluv vyžaduje společnost Spektra, spol. s.r.o. v zásadě smlouvy podepsané vlastnoručně autorizovanými osobami.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 336937
___                _ ____________ www.spektrapro.cz_________________

Tel: +420 311 740 111 spektra@spektrapro.cz _ Číslo účtu: 6072669309/0800
ID datové schránky: 9znivf3 Česká spořitelna, a.s., pob. Beroun



2) Předmět nabídky
Předmětem nabídky je dokumentace výše uvedených částí stavby v následujícím
rozsahu:

2.1) Zajištění podkladů a příprava zakázky
- analýza zakázky
- analýza stávajícího stavu staveniště, inženýrských sítí
- projednání a získání potřebných informací od investora

2.2) Vypracování realizační dokumentace

Realizační dokumentace bude obsahovat technickou zprávu, statický výpočet a
technické výkresy potřebné pro realizaci této opěrné stěny.

Dále bude obsahovat návrh křižovatky včetně ověření průjezdnosti za pomoci vlečných
křivek.

Dokumentace bude předána investorovi v 3 vyhotoveních.
Součástí dokumentace nejsou žádné inženýrské sítě.

Součástí projekčních prací není zaměření lokality, provedení potřebných průzkumů ani
žádné další potřebné posudky. Smlouvy o věcných břemenech, smlouvy o smlouvách
budoucích apod. zajišťuje investor (majetkoprávní řešení projektu není předmětem nabídky).

Při změně zadávacích podmínek bude cena projektu upravena dle dohody s ohledem na
rozsah těchto změn a jejich vlivu na vypracování projektu.

3) Termíny plnění

Bod Popis Doba zpracování Před^^ný

3.1) Vypracování dokumentace dle bodu 2.2) 30 pracovních dní 09/2022

Splnění uvedených termínů závisí na poskytnutí součinnosti investora uvedené v bodě
ad7).

Doba zpracování je uvažována ode dne podepsání smlouvy o dílo nebo získání kompletních
projekčních podkladů. Platí pozdější termín.

4) Cena
Cena je stanovena pro jednotlivé dílčí části přípravy a realizace stavby takto:

Bod Popis Nabízená cena

4.1) Vypracování dokumentace dle bodu 2.2) 110.000,-

K cenám bude připočtena DPH dle platných předpisů.

Informace obsažené v tomto dokumentu mají informativní charakter. Případné nároky na základě tohoto dokumentu nebudou
akceptovány. Není-li v tomto dokumentu výslovně uvedeno jinak, nejedná se u informací obsažených v něm ani o nabídku dle
§ 1731 nebo § 1732, ani o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Nevyplývá z toho ani nárok na uzavření smlouvy. Pro
uzavření smluv vyžaduje společnost Spektra, spol. s.r.o. v zásadě smlouvy podepsané vlastnoručně autorizovanými osobami.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 336937
_______________________________________ www.spektrapro.cz ______  *________

Tel:                    ____________________ spektra@spektrapro.cz________________ ” Zíslo účtu:                
ID d                      Česká spořitelna,                 



5) Platební podmínky
Platební podmínky jsou navrženy dle běžných zvyklostí. Předání jednotlivých plnění bude

stvrzeno předávacím protokolem. Všechny platby budou prováděny na základě vystavených
zálohových a konečných faktur. Splatnost faktur je 15 dnu od doručení objednateli.

6) Záruky
Dokumentace bude zhotovena pracovníky, kteří jsou autorizovanými inženýry a techniky,

kteří mají potřebné oprávnění a zkušenosti se zpracováním nabízené dokumentace.
Dokumentace bude zhotovena v souladu s platnými zákony, předpisy a normami. Záruka
zhotovitele za správnost a úplnost dokumentace platí po dobu platnosti vydaného rozhodnutí
o umístění stavby resp. stavebního povolení, za předpokladu, že nedojde v této době ke změně
příslušné legislativy.

Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů převzatých
od objednatele a zhotovitel ani při vynaložení veškeré odborné péče nemohl zjistit jejich
nevhodnost, příp. na ni upozornil objednatele, ale ten na jejich použití trval. V případě vady
na dokumentaci zajistí zhotovitel bezplatné odstranění vady v dohodnutém termínu.

Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu u České pojišťovny, a. s.
Region střední Cechy, týkající se odpovědnosti za škodu autorizovaných architektů, inženýrů a
techniků činných ve výstavbě s platností do 31.12. 2022, a že tuto pojistnou smlouvu uzavře
i pro rok 2023.

Dodavatel nemůže zaručit vydání kladného (souhlasného) stanoviska dotčených orgánů a
organizací ani vydání rozhodnutí o umístění stavby. Případné zamítavé (nesouhlasné)
stanovisko dotčených orgánů a organizací nebo nevydání rozhodnutí o umístění stavby nebude
z důvodu vady nebo nedostatku zpracované dokumentace.

7) Spolupráce investora
Všechny body nabídky vychází z dostatečné a včasné součinnosti investora.

Investor-objednatel dodá před začátkem projekčních prací veškeré podklady, které má
pro danou stavbu k dispozici.

Všechny podklady budou předány v digitální a papírové formě (formát ACAD *.dwg,
*.dxf, MS OFFICE *.doc, *.xls). Předání digitálních podkladů bude e-mailem nebo na CDROM.
Převzetí bude potvrzeno e-mailem. Předání podkladů ve výkresové (papírové) podobě bude
prováděno osobně. V případě, že výkresy naskenovány budou předávány e-mailem nebo na
CDROM. Převzetí bude potvrzeno e-mailem.

8) Platnost nabídky
Tato nabídka platí do 23. 9. 2022.
Věřím, že předložená nabídka splňuje Vaše očekávání.

S pozdravem
   

                        
              

darIng. Martin
jednatel společnosti

Informace obsažené v tomto dokumentu mají informativní charakter. Případné nároky na základě tohoto dokumentu nebudou
akceptovány. Není-li v tomto dokumentu výslovně uvedeno jinak, nejedná se u informací obsažených v něm ani o nabídku dle
§ 1731 nebo § 1732, ani o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Nevyplývá z toho ani nárok na uzavření smlouvy. Pro
uzavření smluv vyžaduje společnost Spektra, spol. s.r.o. v zásadě smlouvy podepsané vlastnoručně autorizovanými osobami.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 336937
_______________________________________ www.spektrapro.cz _______                   ______________

Tel’                  spektra@spektrapro.cz _ Číslo účtu:                
ID datové schránky: 9zmvf3 Česká spořitelna,                  


	11 vyjádření TDI ZBV č.6

		2023-04-06T14:52:14+0200
	Petr Burger


		2023-04-06T14:52:39+0200
	Petr Burger


		2023-04-06T14:52:55+0200
	Petr Burger


		2023-04-11T07:49:47+0200
	Ing. Vlastimil Ptáček


		2023-04-11T07:50:16+0200
	Ing. Vlastimil Ptáček


		2023-04-11T07:50:37+0200
	Ing. Vlastimil Ptáček


		2023-04-11T08:08:40+0200
	David Müller


		2023-04-11T08:33:50+0200
	Eva Klufová


		2023-04-11T14:52:48+0200
	Ing. Martin Dejdar


		2023-04-11T14:53:42+0200
	Ing. Martin Dejdar


		2023-04-12T08:23:15+0200
	Petr Vychodil


		2023-04-20T10:08:57+0200
	Milan Veleba


		2023-04-20T10:09:29+0200
	Milan Veleba


		2023-04-20T12:10:45+0200
	Ing. Jaroslava Jurková


		2023-05-02T15:06:03+0200
	Ing. Jan Fidler, Dis.




